

Den Lille Slagter i Dragør ApS
Kongevejen 11C
2791 Dragør
CVR-nr. 37 19 09 77
Årsrapport for perioden
30. oktober 2015 til 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2017

Lars Møller Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
30. oktober 2015 - 31. december 2016	
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Lille Slagter i Dragør ApS Kongevejen 11C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 19 09 77
	Regnskabsperiode: 30. oktober - 31. december
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Dragør
Direktion	Lars Møller Nygaard, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagter og viktualievirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 874.656, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 780.152.

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvori selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
30. oktober 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste		449.028
Personaleomkostninger	1	<u>-1.246.186</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-797.158
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.665</u>
Resultat før finansielle poster		-817.823
Finansielle omkostninger	2	<u>-56.833</u>
Resultat før skat		-874.656
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-874.656</u>
Overført resultat		<u>-874.656</u>
		<u>-874.656</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>82.658</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>82.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.658</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>143.159</u>
Varebeholdninger		<u>143.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>13.058</u>
Tilgodehavender		<u>13.058</u>
Likvide beholdninger		<u>110.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.427</u>
Aktiver i alt		<u><u>349.085</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-830.152</u>
Egenkapital	4	<u>-780.152</u>
Banker		<u>51.029</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>51.029</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	26.400
Banker		278.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		317.175
Anden gæld		<u>378.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.078.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.129.237</u>
Passiver i alt		<u><u>349.085</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6	

Noter

	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.216.973
Andre omkostninger til social sikring	12.701
Andre personaleomkostninger	<u>16.512</u>
	<u>1.246.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>56.833</u>
	<u>56.833</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	103.323
Kostpris ultimo	103.323
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	20.665
Af- og nedskrivninger ultimo	20.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.658

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	44.504	94.504
Årets resultat	0	-874.656	-874.656
Egenkapital ultimo	50.000	-830.152	-780.152

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	51.029	26.400	0
	0	51.029	26.400	0

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet resultat er præget af at være et opstartsår, hvor der har været afholdt omkostninger til etablering af selskabets forretning. Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr -802, hvilket selskabets ledelse ikke anser som tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere selskabets egenkapital ved egen indtjening eller gældskonvertering.

Selskabet kapitalerjere har i den forbindelse afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabet løbende frem til udløbet af det igangværende regnskabsår.